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	R/b
	NASTAVNI PREDMET
	NASTAVNIK
	PN
	M1
	M2
	K
	SR
	P
	DA
	ZI
	PNI
	Zbir

	1.
	Sigurnosne i odbrambene politike i strategije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Zaštita i spašavanje
	prof. dr. Zlatan Bajramović
	5
	25
	
	10
	
	10
	
	50
	
	100

	3.
	Studije holokausta i genocida
	Prof. Dr. Smail Čekić
	5
	
	
	
	40
	5
	
	50
	
	

	4.
	Nauka o miru
	Prof.dr. Nerzuk Ćurak
	5
	30
	
	10
	
	10
	
	45
	
	100

	5.
	Terorizam i političko nasilje
	Prof.dr. Vlado Azinović
	5
	35
	
	
	
	
	10
	50
	
	100


K	= kviz		
SR	= seminarski radovi, eseji, policy brief
P	= prezentacije studenata
DA	= dodatne aktivnosti (učešće u nastavi i sl.)
ZI	= završni ispit
PNI	= projekt naučnog istraživanja

